



Motion angående pedagogisk lunch för att öka vuxnas närvaro för barnen i skolmatsalen

Vårt mål är att öka närvaron av vuxna i skolmatsalen under barnens måltider. Lärare vittnar om att matsalsmiljön i skolorna är stökigare sedan beslutet att avskaffa de pedagogiska luncherna. Genom att ha fler pedagoger och andra vuxna närvarande under lunchtid skapar vi en tryggare och mer stödjande skolmiljö för barnen. Detta ger barnen möjlighet att interagera med fler vuxna, vilket kan vara särskilt värdefullt för de elever som behöver extra stöd och uppmärksamhet

Det är av yttersta vikt att lärarna får den välförtjänta paus de behöver, och det är oacceptabelt att förvänta sig att lärarna ska använda sin obetalda tid i skolans matsal. Genom att införa en pedagogisk lunch kan lärarna i stället ta del av en gemensam måltid med eleverna och därigenom öka vuxennärvaron i skolmatsalen. Samtidigt, under de dagar då lärarna har pedagogisk lunch, ska de naturligtvis ha rätt till en avkopplande paus för att återhämta sig. Detta skulle möjliggöra en givande och närande miljö för både lärare och elever.

Genom att öka närvaron av pedagoger och andra vuxna i matsalen under lunchtid kan vi främja dessa relationer och skapa en känsla av samhörighet och gemenskap för våra elever. Vi strävar efter att skapa en jämlik och inkluderande utbildningssystem där varje elev ges möjlighet att blomstra och utvecklas till sitt fulla potential.

Dessa förslag är grundade i vår övertygelse om att skapa ett rättvist och jämlikt utbildningssystem där både lärare och elever ges de bästa förutsättningarna för framgång.

Vi uppmanar därför kommunen att ta detta förslag på allvar och arbeta för stärka vårt utbildningssystem samtidigt som vi ökar närvaron av vuxna i skolmatsalen. Genom att göra detta visar vi att vi är redo att investera i våra lärare och våra barns framtid.

Vi yrkar därför på

Att ge Barn- och utbildningsnämnden i uppdrag att utreda möjligheten att återinföra pedagogiska luncher för lärare och annan skolpersonal i Tranås kommuns grundskolor.

Martin Öhman, Vänsterpartiet Tranås